
www.cfocongress.cz

22. 6. 2021
Česká národní banka, Praha

ZDRAVÝ FINANČNÍ
MANAGEMENT

X. výroční setkání finančních ředitelů, na kterém nesmíte chybět.

cesta k novému normálu

Registrujte se na  www.cfocongress.cz, kde 

najdete veškeré podrobnosti a podmínky účasti.

Česká národní banka
Senovážné náměstí 29 - 30, Praha 1

REGISTRACE

CENY VSTUPENEK

MÍSTO KONÁNÍ

ZÁKLADNÍ CENA

10 900 Kč (+DPH)

Základní vstupné pro jednoho účastníka
na celodenní Congress

EARLY BIRDS

8 900 Kč (+DPH)

Účastníci, jejichž platba bude připsána
na náš účet do 14. 5. 2021 mají

 slevu 2 000 Kč! 

SKUPINOVÉ ZVÝHODNĚNÍ

7 400 Kč (+DPH)

Při účasti 2 a více účastníků z jedné firmy je 
cena za druhou a každou další vstupenku 

7 400 Kč.

Vstupné zahrnuje:
Celodenní odborný program, příspěvky 

a konferenční materiály, výtečné
občerstvení během celého Congressu. 

Máte dotaz k registraci či průběhu akce?

ODBORNÝ GARANT:

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI:

BRONZOVÍ PARTNEŘI:

TECHNOLOGICKÝ PARTNER:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

Zavolejte nám na 

+420 222 749 841, nebo napište na 

info@BlueEvents.eu

Chybí zde logo vaší společnosti? 

Ozvěte se Štěpánce Hrdé, která s Vámi probere

možnosti spolupráce: stepanka.hrda@blueevents.eu

For English version visit: 

www.cfocongress.cz/en

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM
TĚMTO PARTNERŮM:

Česká národní banka
Senovážné náměstí 29 - 30, Praha 1

Máte dotaz k registraci či průběhu akce?

Zavolejte nám na

PORRARRRR DENSTVÍ
& FINNANNN NCE



průmyslová výroba, doprava

energetika

B2B služby

finance, pojištění

IT a telekomunikace 

retail

media

státní správa, zdravotnictví

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE ODVĚTVÍ

CFO CONGRESS DLE POZICE VE FIRMĚ

finanční/ekonomický ředitel

Marketing & Sales Manager, konzultant

novinář

Finance & Controlling Manager,
vedoucí financí, ekonom

jednatel, partner, člen představenstva

S KÝM SE NA CFO CONGRESSU POTKÁTE?

ATMOSFÉRA MINULÉHO ROČNÍKU

V publiku CFO Congressu se tradičně schází vrcholový 
management firem, a to v prvé řadě finanční ředitelé a ředitelky.

Účastníci konference reprezentují pestré spektrum oborů,
jak je patrné z grafů analyzujících účast na minulých ročnících.

57 %

14 %

15 %

10 %
4 %

V loňském roce jsme otevřeli téma výzev a změn, které přinesla pandemie do životů a řízení
firem. Letošní, jubilejní ročník bychom rádi zaměřili na to, co dobrého si lze z této doby odnést
do budoucnosti. Věnovat se budeme tématům finanční a provozní odolnosti, trendům, které se
osvědčily, ale i slepým uličkám. 

CFO Congress je po dlouhá léta místem osobního setkání a vzájemné inspirace,
a to je naším cílem i letos. Samozřejmě zajistíme, aby to bylo setkání
bezpečné, respektující aktuální epidemiologická opatření. 

Věříme, že se v hojném počtu sejdeme dne 22. června v České národní
bance v Praze.  

NENECHTE SI UJÍT JIŽ 10.VÝROČNÍ SETKÁNÍ S KOLEGY!

Ladislav Šauer
Odborný garant, Deloitte

Michaela Dvořáková
Blue Events

08:00 - 09:00 Registrace účastníků

10:45 - 11:15 Přestávka na kávu, čaj a občerstvení 

12:45 - 13:45 Oběd

16:30 Závěr konference

09:00 - 10:45 A. TRENDY A STRATEGIE

Post-covidové vyhlídky a výzvy
David Marek, Chief Economist & Director, Deloitte

Výsledky hospodaření novým pohledem
Pavlína Kouřilová, členka představenstva a finanční ředitelka, Pražská plynárenská Distribuce 

Cirkulární ekonomika jako nová krev do žil firmy 
Jannis Samaras, náčelník, Kofola
Martin Pisklák, Group CFO, Kofola

Silný tým = silná firma. Jaký dopad má péče o tým na celkovou výkonnost firmy?
Roman Senecký, CEO, Mondi Štětí

Duševní zdraví v době pandemické a post pandemické
Aleš Kuda, adiktolog, NeoCentrum  

PROGRAM Celým programem vás provede Daniel Stach, Česká televize

19 %15 %

14 %

6%

5 %
5 % 2 %

34 %

V případě, že by akci i tak nebylo možné uskutečnit jako osobní setkání v červnovém termínu, máme rezervován náhradní termín, a to 15. září 2021.

Na všech našich konferencích dbáme na to, abychom pro vás zajistili příjemné a bezpečné prostředí pro setkávání. 

Novinky v klíčových oblastech finančního řízení a vývoj ekonomiky.  

11:15 - 12:45 B. TRENDY A TECHNOLOGIE

Jak jsme převedli naše plánování z Excelového pekla do Cloudového nebe
Pavel Frnoch, CFO/COO, Deloitte
Dominika Štěrbáková, Senior Consultant, Deloitte

Kde a kdy funguje digitalizace procesů - příklady z praxe
Štěpán Bouda, Chief Innovation Officer, Sabris CZ

Jak efektivně řídit kybernetická rizika v dnešním dynamickém světě (aby to firma přežila)
Ivan Svoboda, Senior Security Advisor, ANECT
Miloslav Lujka, Senior Security Leader, Check Point

Ekonomie a informatika pohledem znalce
Radek Beneš, soudní znalec v oblasti IT a kybernetické kriminality

Nové technologie, trendy a nástroje nejen pro finance management.

13:45 - 15:00 C. PANELOVÁ DISKUZE A VÝMĚNA ZKUŠENOSTÍ

Petr Daňhel, finanční ředitel, Prefa Brno
Pavel Holan, Group CFO, Nano Energies
Petr Kohout, Group CFO, APS Holding
Pavlína Kouřilová, členka představenstva a finanční ředitelka, Pražská plynárenská Distribuce
Martin Pisklák, Group CFO, Kofola
Lada Šmolková, finanční ředitelka, Hornbach

Panelová diskuze finančních ředitelů reprezentujících různá odvětví.
Zkušenosti a připravenost na nové podmínky v interaktivní diskuzi s publikem.

15:00 - 16:30 D. NETWORKING MEZI ÚČASTNÍKY

Prostor pro výměnu zkušeností účastníků u sklenky vína či nealka
a dobrého sousta… 



průmyslová výroba, doprava

energetika

B2B služby

finance, pojištění

IT a telekomunikace 

retail

media

státní správa, zdravotnictví

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE ODVĚTVÍ

CFO CONGRESS DLE POZICE VE FIRMĚ

finanční/ekonomický ředitel

Marketing & Sales Manager, konzultant

novinář

Finance & Controlling Manager,
vedoucí financí, ekonom

jednatel, partner, člen představenstva

S KÝM SE NA CFO CONGRESSU POTKÁTE?

ATMOSFÉRA MINULÉHO ROČNÍKU

V publiku CFO Congressu se tradičně schází vrcholový 
management firem, a to v prvé řadě finanční ředitelé a ředitelky.

Účastníci konference reprezentují pestré spektrum oborů,
jak je patrné z grafů analyzujících účast na minulých ročnících.

57 %

14 %

15 %

10 %
4 %

V loňském roce jsme otevřeli téma výzev a změn, které přinesla pandemie do životů a řízení
firem. Letošní, jubilejní ročník bychom rádi zaměřili na to, co dobrého si lze z této doby odnést
do budoucnosti. Věnovat se budeme tématům finanční a provozní odolnosti, trendům, které se
osvědčily, ale i slepým uličkám. 

CFO Congress je po dlouhá léta místem osobního setkání a vzájemné inspirace,
a to je naším cílem i letos. Samozřejmě zajistíme, aby to bylo setkání
bezpečné, respektující aktuální epidemiologická opatření. 

Věříme, že se v hojném počtu sejdeme dne 22. června v České národní
bance v Praze.  

NENECHTE SI UJÍT JIŽ 10.VÝROČNÍ SETKÁNÍ S KOLEGY!

Ladislav Šauer
Odborný garant, Deloitte

Michaela Dvořáková
Blue Events

08:00 - 09:00 Registrace účastníků

10:45 - 11:15 Přestávka na kávu, čaj a občerstvení 

12:45 - 13:45 Oběd

16:30 Závěr konference

09:00 - 10:45 A. TRENDY A STRATEGIE

Post-covidové vyhlídky a výzvy
David Marek, Chief Economist & Director, Deloitte

Výsledky hospodaření novým pohledem
Pavlína Kouřilová, členka představenstva a finanční ředitelka, Pražská plynárenská Distribuce 

Cirkulární ekonomika jako nová krev do žil firmy 
Jannis Samaras, náčelník, Kofola
Martin Pisklák, Group CFO, Kofola

Silný tým = silná firma. Jaký dopad má péče o tým na celkovou výkonnost firmy?
Roman Senecký, CEO, Mondi Štětí

Duševní zdraví v době pandemické a post pandemické
Aleš Kuda, adiktolog, NeoCentrum  

PROGRAM Celým programem vás provede Daniel Stach, Česká televize

19 %15 %

14 %

6%

5 %
5 % 2 %

34 %

V případě, že by akci i tak nebylo možné uskutečnit jako osobní setkání v červnovém termínu, máme rezervován náhradní termín, a to 15. září 2021.

Na všech našich konferencích dbáme na to, abychom pro vás zajistili příjemné a bezpečné prostředí pro setkávání. 

Novinky v klíčových oblastech finančního řízení a vývoj ekonomiky.  

11:15 - 12:45 B. TRENDY A TECHNOLOGIE

Jak jsme převedli naše plánování z Excelového pekla do Cloudového nebe
Pavel Frnoch, CFO/COO, Deloitte
Dominika Štěrbáková, Senior Consultant, Deloitte

Kde a kdy funguje digitalizace procesů - příklady z praxe
Štěpán Bouda, Chief Innovation Officer, Sabris CZ

Jak efektivně řídit kybernetická rizika v dnešním dynamickém světě (aby to firma přežila)
Ivan Svoboda, Senior Security Advisor, ANECT
Miloslav Lujka, Senior Security Leader, Check Point

Ekonomie a informatika pohledem znalce
Radek Beneš, soudní znalec v oblasti IT a kybernetické kriminality

Nové technologie, trendy a nástroje nejen pro finance management.

13:45 - 15:00 C. PANELOVÁ DISKUZE A VÝMĚNA ZKUŠENOSTÍ

Petr Daňhel, finanční ředitel, Prefa Brno
Pavel Holan, Group CFO, Nano Energies
Petr Kohout, Group CFO, APS Holding
Pavlína Kouřilová, členka představenstva a finanční ředitelka, Pražská plynárenská Distribuce
Martin Pisklák, Group CFO, Kofola
Lada Šmolková, finanční ředitelka, Hornbach

Panelová diskuze finančních ředitelů reprezentujících různá odvětví.
Zkušenosti a připravenost na nové podmínky v interaktivní diskuzi s publikem.

15:00 - 16:30 D. NETWORKING MEZI ÚČASTNÍKY

Prostor pro výměnu zkušeností účastníků u sklenky vína či nealka
a dobrého sousta… 



www.cfocongress.cz

22. 6. 2021
Česká národní banka, Praha

ZDRAVÝ FINANČNÍ
MANAGEMENT

X. výroční setkání finančních ředitelů, na kterém nesmíte chybět.

cesta k novému normálu

Registrujte se na  www.cfocongress.cz, kde 

najdete veškeré podrobnosti a podmínky účasti.

Česká národní banka
Senovážné náměstí 29 - 30, Praha 1

REGISTRACE

CENY VSTUPENEK

MÍSTO KONÁNÍ

ZÁKLADNÍ CENA

10 900 Kč (+DPH)

Základní vstupné pro jednoho účastníka
na celodenní Congress

EARLY BIRDS

8 900 Kč (+DPH)

Účastníci, jejichž platba bude připsána
na náš účet do 14. 5. 2021 mají

 slevu 2 000 Kč! 

SKUPINOVÉ ZVÝHODNĚNÍ

7 400 Kč (+DPH)

Při účasti 2 a více účastníků z jedné firmy je 
cena za druhou a každou další vstupenku 

7 400 Kč.

Vstupné zahrnuje:
Celodenní odborný program, příspěvky 

a konferenční materiály, výtečné
občerstvení během celého Congressu. 

Máte dotaz k registraci či průběhu akce?

ODBORNÝ GARANT:

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI:

BRONZOVÍ PARTNEŘI:

TECHNOLOGICKÝ PARTNER:

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

Zavolejte nám na 

+420 222 749 841, nebo napište na 

info@BlueEvents.eu

Chybí zde logo vaší společnosti? 

Ozvěte se Štěpánce Hrdé, která s Vámi probere

možnosti spolupráce: stepanka.hrda@blueevents.eu

For English version visit: 

www.cfocongress.cz/en

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM
TĚMTO PARTNERŮM:

Česká národní banka
Senovážné náměstí 29 - 30, Praha 1

Máte dotaz k registraci či průběhu akce?

Zavolejte nám na

PORARRRR DENSTVÍ
& FINNAANNN NCE




